Schwaben | Sommer 2020

Junioren 18 Kreisklasse 1 Jugend Gr. 102 AL

Namentliche Mannschaftsmeldung - Gruppe gesamt | Status endgiiltig, 10.06.2020

Spielleiter: Walter Korutschka, 86453 Dasing, Haberskircher Str. 12
Tel: 0160-702 20 04 / eMail: walter.korutschka@btv.de

SSV Wildpoldsried (04213)

Anlage
Dammweg 2, 87499 Wildpoldsried
ssv.wildpoldsried-tennis@t-online.de

Sportwart/in
Klier, Ralf
T 08304 973552 r.klier@live.de

Jugendwart/in
Schrégle, Dietmar
T 0151 17 119 119 schraegle.dietmar@gmx.de

Schiedsrichterobmann

Schrégle, Dietmar
T 0151 17 119 119 schraegle.dietmar@gmx.de
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Junioren 18 (4er) | Kreisklasse 1
MF: Elisa Schragle; T 08304973939

m 015117119119; schraegle.dietmar@gmx.de
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j. Name (Nat.)

Vetter, Nico
Kretschmer, Luis
Bader, Paul
Bader, Anton
Reiss, Jannik
Wildemann, Lukas
Hubner, Kilian
Klier, Samuel
Schmid, Jakob
Kolb, Korbinian
Stauffer, Valentina
Schréagle, Elisa

Schwellinger, Yannick

Togel, Lara

(Spielgem. mit TSV Betzigau)

Halder, Lara

(Spielgem. mit TSV Betzigau)

Klier, Noah
Schmid, David
Hagedorn, Ole
Schrégle, Emma
Greger, Moritz
Frey, Anton
Schelkmann, Finn
Béansch, Maximilian
Wrage, Magnus
Rudolph, Marco
Gintner, Felix

ID-Nr

10264564
10363099
10822485
10822695
10366744
10461660
10362931
10256122
10362985
10366827
20457366
20359458
10471190
20459048

20260128

10756560
10659340
10760216
20656526
10662747
10904040
10835692
10826325
10833039
10822590
10763677

&> DUNLOP

LK DR
LK18
LK21
LK22
LK22
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23

LK23

LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23
LK23

ESS

Energie Siidbayern

BT

BAYERISCHER

TENNIS-VERBAND

Ra. Vj. Name (Nat.) ID-Nr. LK DR
27 35 Glockner, Tobias 10755848 LK23

28 42 Gatti, Samuel 10659039 LK23

29 44 Schmid, Jonah 11085872 -

30 39 Dinauer, Mariel 20807045 LK23

31 41 Dilger, Anna 20656822 LK23

32 32 Granzer, Annika 20753878 LK23

&
SV WOLFFKRAN

RESORT. SRORT & SPA



